ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

EDITAL Nº 35/2023 DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE GESTÃO AOS MEMBROS DA COMISSÃO DE MONITORAMENTO E

AVALIAÇÃO DA GESTÃO DEMOCRÁTICA ESCOLAR, PARA AVALIAÇÃO.

EDER PICOLI, Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados o resultado da

avaliação da apresentação do plano de gestão das candidatas inscritas pelo Edital

n° 023/2023, e Decreto n°218/22 de setembro de 2022.

Após análise realizada pela Comissão de Monitoramento e Avaliação da

Gestão Democrática Escolar, referente a segunda fase do processo de avaliação,

homologa-se as seguintes notas:

Candidatas: Silvane Furlanetto Marin e Solange Maria Prior.

CRITÉRIOS NOTA

Conteúdo 9,3

Viabilidade 9,3

Metas e Ações 9,6

Segurança e domínio a defesa 9,6

Exposição e coerência 10

TOTAL 9,6

Homologa-se o resultado da avaliação realizada pela comissão.

Dá-se prosseguimento ao processo.

Caibi-SC, em 25 de julho de 2023.

EDER
Assinado de forma digital por

EDER PICOLI:01662751907

PICOLI:01662751907 Dados: 2023.07.25 14:17:20
-03'00'

EDER PICOLI
PREFEITO MUNICIPAL

Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0211 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br
administracao@caibi.sc.gov.br

http://www.caibi.sc.gov.br/
mailto:administracao@caibi.sc.gov.br